
  

 

 Uchwała Nr X/54/2019 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 28 lutego 2019 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Kosakowo 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz art. 7 ust 3, ustawy z dnia  

21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 poz. 2068 ze zm.), Rada 

Gminy Kosakowo, uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Zmienia się przebieg drogi gminnej nr 134709G (ul. Hieronima Derdowskiego  

w miejscowości Pogórze), według załącznika do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

Uchwała dotyczy zmiany przebiegu drogi gminnej nr 134709G (ul. Hieronima Derdowskiego 

w miejscowości Pogórze). 

Zmiana przebiegu drogi gminnej związana jest z wybudowaniem nowego odcinka drogi, 

który spełnia warunki techniczne dla dróg gminnych. Nowy przebieg drogi gminnej nr 

134709G będzie prowadził od ul. Płk. Dąbka do ul. Żeromskiego w miejscowości Kosakowo. 

 

 

 



Załącznik do Uchwały X/54/2019  

Rady Gminy Kosakowo  

z dnia 28 lutego 2019 roku 

 

 

 

 

1.  Stary przebieg drogi gminnej nr 134709G 

- od ul. Płk. Dąbka do granicy wsi 

Kosakowo 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 

134709G 

- od ul. Płk. Dąbka do ul. Żeromskiego w 

Kosakowie 

 Ul. Hieronima Derdowskiego – dz. nr, 

126/1, 127, 133/11, 133/13, 125/1, 124/1, 

193/1, 212/6, 194/7, 195/26, 212/12, 

133/15, 133/16 

 


